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Pasin Palstat - viikko 49 

 

“Herra avasi hänen sydämensä ottamaan vastaan sen mitä Paavali puhui” Apt.16:11-15 

 

Paavali saapuu Filippiin 
 

On Jumalan armoa, että saa ymmärtää Jeesuksen kautta anne-

tun pelastuksen arvon. Siihen ei tulla, ellei taivaallinen Isä 

vedä luokseen ja omakseen. Ihmismieli ylpeydessään ei voi 

käsittää Jumalan armotaloutta. Rukoilkaamme sitä itsemme ja 

lähimmäistemme kohdalle, että Herra voisi avata sydämemme 

ottamaan vastaan Jumalan sanat. Se on pelastukseksi sielul-

lemme.  

 

Apt.16:11. Niin siis lähdimme Troaksesta. Purjehdimme suo-

raan Samothrakeen ja sieltä seuraavana päivänä Neapoliiseen. 

12. Sieltä jatkoimme matkaa Filippiin, roomalaiseen siirtokun-

taan, joka on ensimmäisiä kaupunkeja Makedoniaan tultaessa. 

Viivyimme siellä muutamia päiviä. 13. Sapattina menimme 

kaupungin ulkopuolelle joen rantaan; arvelimme, että siellä 

olisi rukouspaikka. Istuuduimme sinne ja puhuimme naisille, 

joita siellä oli koolla. 

 

“Paavali ei tavannut ainakaan heti miestä, jonka oli nähnyt näyssä. 

Eikä hän myöskään jäänyt odottamaan sitä, vaan saarnasi niille, jot-

ka olivat paikalla, tässä tapauksessa muutamille naisille.” [Novum] 

 

14. Meitä kuuntelemassa oli myös muuan Lyydia, jumalaapel-

käävä nainen, joka oli kotoisin Tyatirasta ja kävi kauppaa 

purppurakankailla. Herra avasi hänen sydämensä ottamaan 

vastaan sen mitä Paavali puhui, 

 

“Hän on ensimmäinen Ut:ssa mainittu eurooppalainen kristitty.” [No-

vum] 

 

15. ja hänet ja hänen perhekuntansa kastettiin. Hän sanoi 

sitten meille: "Jos kerran pidätte minua Herraan uskovana, 

tulkaa kotiini ja jääkää vieraikseni." Hän vaatimalla vaati meitä 

tulemaan. 

 

“Hänet ja hänen perhekuntansa kastettiin. Perheen yhteenkuuluvuus 

oli voimakas, ja Jumalaa pelkäävät perheenjäsenet noudattivat Lyy-

dian esimerkkiä. Jeesus oli sanonut opetuslapsilleen, että tullessaan 

kaupunkiin tai kylään heidän tulisi mennä sellaisen luo, joka oli arvol-

linen, ja pysyä siellä. Filippissä ei ollut vaikea noudattaa tätä ohjetta. 

Lyydia kutsui Paavalin ja hänen seuralaisensa luokseen ja osoittautui 

heidän toivottamansa rauhan arvoiseksi (Matt 10:11-13). Kaupunkiin 

muodostui seurakunta, jonka tunnemme hyvin Filippiläiskirjeen pe-

rusteella. Luukas jäi ilmeisesti Filippiin Paavalin jatkaessa matkaan-

sa.” [Novum] 

 

 

 


